ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.09.2018                                                                                                    № 369

О координаторе постоянно
действующей муниципальной
трехсторонней комиссии
по регулированию социально-
трудовых отношений
в Ханты-Мансийском районе

	В целях организации деятельности постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском районе, на основании Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.10.2003 № 53-оз «О трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  решения Думы Ханты-Мансийского района от 19.07.2018 № 330 «О Положении о постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»,   руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

 РЕШИЛА:

1. Назначить координатором постоянно действующей муниципальной  трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском районе Коневу Наталью Николаеву – председателя комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района						      П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]21.09.2018